
První máj, lásky čas

8:00–9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla
s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

11:00-12:00 Moje nová rostlinka Odvezte si s sebou kousek dolnomoravské
přírody. Pomalujte si květináčky, do
kterých zasadíte Mateřídoušku a když se o
ni budete hezky starat, bude vám dělat jen
samou radost. 
Cena květináčku je 50,-Kč. 

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Až já budu velká Už vaše děti přemýšlí o tom, čím by chtěly
být, až vyrostou? Dnes si o spoustě povolání
povíme, zahrajeme si na ně a děti si pak
namalují to své. 

Dětský svět

15:30-16:00 Skotačení s Mamutíkem Půlhodinka plná her, tance a soutěží. Tělocvična

16:00-17:00 Krásná jako květinka Toto přirovnání zná skoro každý. Pojďte si 
s námi jednu takovou krásnou květinku
vytvořit zajímavou technikou, kterou jste
možná ještě nezkoušeli. 

Dětský svět

17:00-18:30 Pískování Objevte kouzlo barevného písku a přijďte
si vytvořit krásný obrázek. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena pískování je 100,-Kč.

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Večerní výprava 
pod hvězdami

Vydejte se s námi na průzkum dolnomoravské
přírody za svitu měsíce. Čeká nás spousta
pohybových i vědomostních úkolů a třeba se
nám podaří najít i dávno ztracený poklad. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Sraz u
Dětského

světa

20:10-20:30 Mateřídouška, čtení
 do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro

ČTVRTEK 1.5.
ROZKVÉTÁME S LÁSKOU



První máj, lásky čas
PÁTEK 2.5.

JARNÍ PŘÍBĚHY LÁSKY A PŘÁTELSTVÍ
8:00–9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla
s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

Tělocvična

11:00-12:00 Síla pravého přátelství Máte svého nejlepšího kamaráda? Pojďte pro
něj i pro sebe vytvořit přívěsek ze slaného
těsta, který bude symbolizovat vaše přátelství. 

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu.

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Láska hory přenáší Určitě znáte nějakou pohádku, ve které princ
zachraňoval princeznu, protože ji měl moc
rád. Dnes si takový příběh namalujeme
pomocí vodových barviček. 

Dětský svět

15:00-16:00 Les ukrývá spoustu pokladů, ale také
i tajemství. Pojďme tyto záhady společně
rozlousknout a získat tak poklad přímo z lesa. 
Zábavná stezka v okolí hotelu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Tajemství 
májového lesa

Sraz u
Dětského

světa

16:00-17:00 Mamutík, náš kamarád Taky si přejete, aby s vámi mohl Mamutík
odjet až k vám domů? Dnes si můžete
podobiznu Mamutíka vyrobit pomocí
krepového papíru a ten s vámi může zůstat
už napořád. 

Dětský svět

17:00-18:30 Tričko, co září barvami Buďte originální a přijďte si namalovat to
nejbarevnější tričko, které určitě nikdo 
jiný mít nebude. 
Cena trička je 100,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Pohádkový videostop Zábavný program pro všechny znalce i
neznalce všech krásných pohádek. Budeme
soutěžit, hádat a hlavně se bavit. 

20:10-20:30 Mateřídouška, 
čtení do ouška

Večerní čtení pohádek na
dobrou noc.

Kongresový
sál 

-1. patro

Knihovna
2. patro



Ranní protažení celého těla
s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

20:10-20:30 Večerní čtení pohádek na
dobrou noc.

Knihovna
2. patro

První máj, lásky čas
SOBOTA 3.5.

MÁJOVÝ SVĚT RADOSTI
8:00–9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Tělocvična

Dětský světSladké růžičky Dnes si společně upečeme krásnou, voňavou
a dokonce i slaďoučkou růžičku.

11:00-12:00

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-14:30 Voláme sluníčko Sluníčko už krásně nabírá na síle, tak ho 
pojďme podpořit. Zábavnou technikou
rozfoukávání barviček vytvoříme veselé sluníčko. 

Dětský svět

14:30-15:30 Smyslové malování Zapojíme všechny smysly a na čerstvém vzduchu
vykouzlíme krásný obrázek v duchu přírody.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Sraz u
Dětského

světa

15:30-16:30 Radost z úsměvu Víte, že úsměv má kouzelnou moc? Jedním
úsměvem dokážete někomu zpříjemnit celý
den. Pojďme svět udělat veselejší a rozdávat
úsměvy. Vše, co k tomu budete potřebovat,
si dnes vyrobíme. 

Dětský svět

Hokusy pokusy16:30-17:00 Půlhodinka zábavných pokusů, kde zjistíme
možné i nemožné. 

Dětský svět

17:00-18:30 Stylové kšiltovky Už se nám blíží období, kdy se kšiltovka bude
opravdu hodit. A mít kšiltovku, kterou si
vytvoříte přesně podle svých představ, to je
teprve paráda. Tak si přijďte namalovat tu svou.
Cena kšiltovky je 100,-Kč. 

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00-20:00 Květinový bál K sobotě diskotéka prostě patří. Pojďte
si s námi užít hodinku her, soutěží 
a hlavně tance.

Mulda bar
-1. patro

Mateřídouška, 
čtvení do ouška



Ranní protažení celého těla
s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a
budeme se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

První máj, lásky čas
NEDĚLE 4.5.

KDYŽ SE JARO PROBOUZÍ
8:00–9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Dětský světBarevná domácí
modelína

Přijďte si vytvořit vlastní domácí modelínu,
která se bude dokonce i třpytit. 

11:00-12:00

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:30 Pod rozkvetlou třešní Tvoříme krásný obrázek pomocí ubrousků a
barevných papírů.

Dětský svět

15:30-16:00 Skotačení 
s Mamutíkem

Půlhodinka zábavných her,
tance a soutěží.

Tělocvična

Tělocvična

16:00-17:00 Už se klube káčátko Pomocí kelímku, rukavice a barevných papírů
vytvoříme roztomilé káčátko, které na nás
bude vykukovat, kdykoliv budeme chtít. 

Dětský svět

17:00-18:30 Květinka pro radost Každý miluje květiny. Ať už je dostává nebo
daruje. Pojďme si vyrobit jednu takovou krásnou
papírovou a věnovat ji třeba naší mamince. 

Dětský svět

18:30-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

20:10-20:30 Mateřídouška, 
čtení do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna
2. patro


